
 ZARZĄDZENIE NR 13/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXI sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXI sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Orla na
lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań (Zał. Nr 1);

2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. (Zał. Nr 2);
3) w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku

(Zał. Nr 3);
4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim

na dofinansowanie zadania pod nazwą „Odnowa oznakowania poziomego na drodze
powiatowej na odcinku Parcewo – Orla i drogach powiatowych w miejscowości Orla
oraz  zakup  słupków  drogowych  stalowo-żeliwnych  na  ul.  Mickiewicza  w
miejscowości Orla ”, (Zał. Nr 4);

5) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim
(Zał. Nr 5);

6) w  sprawie  zarządzenia  poboru  w drodze  inkasa  podatków:  rolnego,  leśnego,  od
nieruchomości   i  łącznego  zobowiązania  pieniężnego  od  osób  fizycznych   oraz
wyznaczenia  inkasentów i ustalenia  wynagrodzenia za  inkaso (Zał. Nr 6);

7) w  sprawie  zarządzenia  poboru  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso
(Zał. Nr 7);

8) w  sprawie  uchwalenia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla  w 2021 r. (Zał. Nr 8);

9) w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie częściowego
zwolnienia  z opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  ponoszonej  przez
właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  przez  rodziny  wielodzietne  w rozumieniu
ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Zał. Nr 9);

10) w  sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie  przyjęcia
Programu osłonowego szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców
Gminy Orla na lata 2020-2023 (Zał. Nr 10);

11) w sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Orla (Zał. Nr 11);

12) w sprawie przyjęcia  i ogłoszenia jednolitego tekstu  uchwały w sprawie  uchwalenia
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli (Zał. Nr 12);

13) w  sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie   ustalenia
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom
(Zał. Nr 13);

14) w  sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie  trybu
postępowania  o udzielenie  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  spółce  wodnej
działającej  na  terenie  gminy  Orla,  przeznaczonej  na  utrzymanie  wód  i urządzeń
wodnych oraz sposobu jej rozliczania (Zał. Nr 14);



15) w sprawie rozpatrzenia petycji  wniesionej przez Stowarzyszenie  Polska Wolna od
GMO (Zał. Nr 15);

16) w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  Tymczasowej  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego
Społecznego  Komitetu  Konstytucyjnego  o  opinię  w  sprawie  przeprowadzenia
referendum ludowego (Zał. Nr 16);

17) w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  o  warunkowe  poparcie  Rządu  Tymczasowej  Rady
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego (Zał. Nr 17);

18) w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Orla na lata 2021 – 2024
(Zał. Nr 18);

19) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  na  rzecz  Gminy  Orla
nieruchomości gruntowej z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonej w
obrębie Koszki (Zał. Nr 19);

20) w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków
(Zał. Nr 20).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-6 – Panią Joannę Onufryjuk – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 7-17 – Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy Orla;
3) w  pkt  18  –  Pana  Dariusza  Pawluczuka  -  inspektora  ds.  wojskowo-obronnych  i

bezpieczeństwa Urzędu Gminy Orla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
mgr Leon Pawluczuk


